re veteri ante pr^didum decrctumConcilijintrodudtim erat,

Scita ab omnibus iudicari debere mandamus,a tqj flaruimus

non obft<mribus’conlfiturionibus,St ordinarionibusapoftoli-

ciSjalijfqjcontrarijsqmbufcunq;,volumus autem qubdpr^fcn

tes literarin cancellaria noftra>& acicCampi ffore demore pu-

bliccntur,Sc inter conftitutiones perpetuo valituras feribatur:

Sc quia difficile foretpr$fentes adfingula qu^q; loca deferri,vo

B lumus,Se etiam declaramus , <p carum tranfumptis
, etiam im-

prefsis manu alicuius notari) lubfcriptis,ac figillo alicuiusprg-

lato munitis eadem prorfus fides,vbicuq; adhibeatur qu<£ pr£-

fentibus adhiberetur,fi forent cxliibit$,vel oftenfe.NuIli ergo

omnino hominum liceat hanc paginam nofhnj declarationis

diffinitionis,mandari,ftatuti,Sc voluntatis infringerc,vel ei ca

fu temerario contraire.Si quisautem hoc attentare pr^fumpfe

rit, indignationem omnipotcntisDei , ac beatorum Petri,Sc

Pauli apofblorum ciusfc noucrit incurfurum.Datum Romae;

apud fandum Peti*um,anno incarnationis dprainicawj <>8.Ca

lend.Iulij,Pontificatusnofl:rianno.3.
'

ARTICVLVS.. LV.
De cognationeffiritualz.

A M confcqucnter trademus de cognatione

fpirituali,quae quideminfurgit cx propagatio-

ne fpirituali.Nam ficut ex carnali propagatio-

ne infurgitvinculum quoddam naturalc,ctiam

> fuo modo ex fpirituali,infurgit viriculum quo-

.
dammodo fpirituafe,quod diriturcognatio fpiritualis.Qucm-—— - ^ admodum
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admodum enim homo per generatione carnalem accipit e®

naturale,fcu natunerppr
rcgenerationcfpiritualcm accipit efle A

cratix.Bo etiam pa<fto,quo per carnalem geneiationem ,gcne

ratus contrahit vinculu cum parentibus,quod cll cognatio car

nahs; per generationem
fpiritualcin cum dante Iaeramentum^

pcr quod iit talis generatio fpiritualis,qui Dei perfonam reprj

fentattaiiquam patcr.Btiam contrahitur vinculum cum tene

te qui reprefentat matrem fpiritualcm.f.Bcclefiam. Bt hoc cll;

cognatio fpiritualis. Vnde definitur. Cognatio ipiritualiscft,

proximitas' quaedfi perfonarum ,
proucniens ex datione facra-

m enti,vel tcnrionc ad illud.
:

Notandum pra’tcrca,q> /blum pcrillalacramcnta lflud viti
,

culum caufabitur,qug veregen eiationem caufant fpiritualcm.

Htex carnalibus,& fcnfibilibuscapicdo fimilitudinem,decla-

rabimus fpiritualcm cognationem.In carnali generatione tria

funt.Primum,quod difponitad ipfam generationem,fcilicet,

feminum commixtio.Secunduni cft,ipla genera tione,qu^ cft B

foetus animatio.Tcrtium cft,huius generationis manifclfotio,